Paraná , 20 de Maio de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XIII | Nº 3026

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        1363

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE – PR,

17/05/2024.

PUBLIQUE-SE:

SERGIO ANTONIO DE MATTOS

Presidente

Publicado por:
Tanal Massoud Karam

Código Identificador:FDFBF149

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 023/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 023/2024

OBJETO: CREDENCIAMENTO de pessoas físicas, sendo profissionais especializado em artes e profissional especializado em educação do
campo, para atender a demanda da Secretaria de Educação, Cultura e Esportes do município

Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei Federal nº 8.666/93, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe apresentando
o vencedor pelo critério menor preço por item:

Homologo a presente licitação,

Santo Antonio do Sudoeste, em 03/05/2024.

RICARDO ANTONIO ORTINA

Prefeito Municipal

Publicado por:
Natalicia Francisconi

Código Identificador:6679056A

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 024/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 024/2024

Vencedores

Fornecedor Lote Item Produto/Serviço Marca Quantidade Preço

JULIANA NIHUES 1 1

CONTRATAÇÃO DE 03 PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO DO CAMPO para atuação na Secretaria de

educação, Cultura e esportes, a carga horaria do profissional deverá ser flexível de acordo com a necessidade

da demanda, sendo 20 horas semanais de trabalho. O profissional deverá ser certificado em docencia e/ou

diploma ensino superior em Educação do campo.

  12,00 2.408,90